ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LAVELLO |
85024 LAVELLO PIAZZA MATTEOTTI, 1 C.F. 93026680764 C.M. PZIC89200A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

28.778,05
43.544,33

164,59

599,08
-9.735,06

-23,54

29.377,13
33.809,27

141,05

72.486,97

-9.159,52

63.327,45

72.486,97

-9.159,52

63.327,45

36.577,80

70.112,58
-16.270,86

70.112,58
20.306,94

36.577,80

53.841,72

90.419,52

110.999,31

49.687,88

160.687,19

110.999,31

49.687,88

160.687,19

147.577,11

103.529,60

251.106,71

220.064,08

94.370,08

314.434,16
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LAVELLO |
85024 LAVELLO PIAZZA MATTEOTTI, 1 C.F. 93026680764 C.M. PZIC89200A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 13.048,80 21.241,63 34.290,43
Totale 13.048,80 21.241,63 34.290,43
Totale debiti 13.048,80 21.241,63 34.290,43
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 207.015,28 73.128,45 280.143,73
TOTALE PASSIVO 220.064,08 94.370,08 314.434,16

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

RUSSO Giuseppina

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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