

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAVELLO I

85024 LAVELLO PIAZZA MATTEOTTI, 1 C.F. 93026680764 C.M. PZIC89200A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	28.778,05	599,08	29.377,13
A - 2 - 3	- Attrezzature	43.544,33	-9.735,06	33.809,27
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	164,59	-23,54	141,05
	Totale	72.486,97	-9.159,52	63.327,45
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	72.486,97	-9.159,52	63.327,45
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato		70.112,58	70.112,58
B - 2 - 2	- Verso altri	36.577,80	-16.270,86	20.306,94
•	Totale	36.577,80	53.841,72	90.419,52
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			·
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	110.999,31	49.687,88	160.687,19
	Totale	110.999,31	49.687,88	160.687,19
	Totale disponibilita'	147.577,11	103.529,60	251.106,71
С	DEFICIT PATRIMONIALE			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	TOTALE ATTIVO	220.064,08	94.370,08	314.434,16
	TOTALE ATTIVO	220.004,00	<i>3</i> 4.3 <i>1</i> 0,08	314.434,10



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAVELLO I

85024 LAVELLO PIAZZA MATTEOTTI, 1 C.F. 93026680764 C.M. PZIC89200A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		13.048,80	21.241,63	34.290,43
		Totale	13.048,80	21.241,63	34.290,43
		Totale debiti	13.048,80	21.241,63	34.290,43
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		207.015,28	73.128,45	280.143,73
	TOTALE PASSIVO		220.064,08	94.370,08	314.434,16

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

RUSSO Giuseppina

vedere istruzioni
(importi in euro)